
 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/295/2004 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 września 2004r. 
 
 

w sprawie   zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2004-2007 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/274/2004 z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2004-2007 wprowadza się następujące 
zmiany : 
1)  priorytet pierwszy – „Rozwój Osiedli” poz. 17 i 21 otrzymują  brzmienie: 
 

          Źródła finansowania    

Lp Nazwa zadania 
Wartość  
zadania 

Okres 
realizacji Budżet W,NFOŚiGW

Fundusze 
strukt. Inne Uwagi 

  
Kanalizacja sanitarna i 
deszczowa - osiedle   2004    100000 PWiK  

17 
przy ul.Szymborskiej 
połączone z 3150000 2005 200000   600000 50000  

  
modernizacją 
 rowu marulewskiego   2006 550000   1650000    

  Budowa budynku    2004       
21  socjalnego  przy  4650000 2005 4650000      
   ul. Wojska  Polskiego   2006       
   2007     

  
2) priorytet pierwszy – „Miejski system komunikacyjny” poz. 4, 8, 10-15, 21, 24, 25 
otrzymują  brzmienie: 
 
 

          Źródła finansowania    

Lp Nazwa zadania 
Wartość  
zadania 

Okres 
realizacji Budżet W,NFOŚiGW

Fundusze 
strukt. Inne Uwagi 

  Modernizacja ulic   2004       
4  Jacewska - Działowa 1293000 2005 293000    500000 PWiK 

  
 kontynuacja zadania w 
ul. Jacewskiej   2006     500000  

  
ul. J.M.Szancera- 
włączenie w     2004 115000       

8 

ul. Szymborska poprzez  ul. 
K. Makuszyńskieg (2005r.)  
oraz 475000 2005 210000      

  

połączenie z  ul. Cz. 
Janczarskiego poprzez  
ul. J. Porazińskiej (2006r.)   2006 150000       



     2004       
10 Budowa ul. B. Prusa  306000 2005 306000      
      2006       
     2004       

11 Budowa ul. E. Orzeszkowej  268000 2005 268000      
      2006       
     2004       

12 Budowa ul. Nizinnej  501600 2005 501600      
      2006       

   2004       
 Budowa ul. Ogrodowej 354000 2005 354000      

  
13 
      2006       
  Budowa ul. Jaśminowej-   2004       

14  połączenie z  ul. 517400 2005 517400      
  Marulewską   2006       
     2004       

15  Budowa ul. Kazimierza 217720 2005      
   Kujawskiego   2006 217720       
     2004       

21  Budowa ul. Bolesława 105285 2005      
   Śmiałego   2006 105285       
     2004       

24  Budowa ul. Kazimierza 557545 2005 557545      
  Wielkiego   2006       
    2004 98500       

25 181000 2005 50000      
  

 Budowa chodników 
Os. Rąbin   2006 32500       

  
 
3) priorytet pierwszy – „Walory uzdrowiskowe Inowrocławia” dodaje się poz. 4 w  
brzmieniu: 
 

          Źródła finansowania    

Lp Nazwa zadania 
Wartość  
zadania 

Okres 
realizacji Budżet W,NFOŚiGW

Fundusze 
strukt. Inne Uwagi 

  Rozbudowa Parku   2004       
4  Solankowego 5000000 2005 375000   1125000   
      2006 875000   2625000    

 
 
   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                       
        Przewodniczący 
                   Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
        Jan Koziorowski 
 
 



 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XXIV/295/2004 

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 
z dnia 24 września 2004r.  

 
 

Prezydent Miasta Inowrocławia wykazując inicjatywę uchwałodawczą wnosi o 
uaktualnienie przyjętego uchwałą nr XXIII/274/2004 Rady Miejskiej w czerwcu 2004 r. 
Wieloletniego planu Inwestycyjnego na lata 2004-2007.  

Aktualizacja polega na urealnieniu wartości zaplanowanych zadań, czasu realizacji i 
lokalizacji zadań oraz rozszerzeniu zadań w zakresie zwiększenia walorów uzdrowiskowych 
w Inowrocławiu. 

Przyjęcie uchwały w zaproponowanym kształcie pozwoli na płynną realizację 
zaplanowanych wcześniej zadań oraz zapewni warunki dla rozwoju miasta. 
            Podstawę prawną podjęcia ww.  uchwały  stanowi  art. 18 ust. 2  pkt 6  ustawy  z  dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zgodnie z którym uchwalanie programów 
gospodarczych należy do kompetencji rady gminy. 
 
 
 
 
                            Przewodniczący 

Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
                           Jan Koziorowski 

 
 


